## 赛轮集团股份有限公司 关于股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- 公司股东袁仲雪持有公司 66,897,906 股股份,占公司总股本的 2.48%, 本次解除质押后,袁仲雪无质押公司股份。
- 公司控股股东、实际控制人杜玉岱及其一致行动人青岛煜明投资中心(有 限合伙)、袁仲雪、延万华、刘燕华、王建业、宋军、周波、谢小红、周天明、 朱小兵、周如刚、瑞元鼎实投资有限公司合计持有公司569,090,999股股份,占 公司总股本的 21.08%, 截至本公告披露日, 杜玉岱及其一致行动人累计质押公 司 361,069,711 股股份,占其持有公司股份总数的 63.45%。

赛轮集团股份有限公司(以下简称"公司")于2019年11月16日接到股 东袁仲雪的通知, 获悉其所持有本公司的股份被解除质押, 具体事项如下:

## 一、股份被解质情况

股东名称	袁仲雪
本次解质股份	25, 340, 000
占其所持股份比例	37. 88%
占公司总股本比例	0. 94%
解质时间	2019. 11. 18
持股数量	66, 897, 906
持股比例	2.48%
剩余被质押股份数量	0

剩余被质押股份数量占其所持股份比例	0
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	0

本次解除质押股份拟用于后续质押,公司将根据后续质押情况及时履行信息 披露义务。

## 二、一致行动关系情况

截至本公告披露日,公司控股股东、实际控制人杜玉岱持有公司 257,678,538 股股份,累计质押公司 176,629,811 股股份。由杜玉岱担任普通合伙人的青岛煜明投资中心(有限合伙)持有公司 77,418,000 股股份,累计质押公司 77,418,000 股股份。

2019年7月31日,延万华等9名股东与杜玉岱签署了《股份委托管理协议》,约定将其持有的本公司股份除处置权和收益权以外的全部股东权利委托给杜玉岱管理。截至本公告披露日,上述9名股东持有公司141,995,780股股份,累计质押公司107,021,900股股份。

截至本公告披露日,与杜玉岱签署《一致行动协议》的袁仲雪持有公司 66,897,906 股股份,其控制的一致行动主体瑞元鼎实投资有限公司持有公司 25,100,775 股股份,袁仲雪及其一致行动主体累计质押公司 0 股股份。

综上,截至本公告披露日,杜玉岱合计可控制的公司股份为 569,090,999 股, 占公司总股本的 21.08%。杜玉岱及其一致行动人累计质押公司 361,069,711 股 股份,占其可控制股份总数的 63.45%,占公司总股本的 13.37%。

特此公告。

赛轮集团股份有限公司董事会 2019年11月19日